

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti			28,47	4 148,82
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	4,68	107,72 107,72	504,15 504,15
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	4,68	278,56 278,56	1 303,67 1 303,67
11	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	4,68	88,91 0,00	416,11 0,00
		<b>Total Раздел1.1 Demolari Inclusiv salariu</b>				<b>11 593,65 11 023,34</b>
		<b>3. Раздел1.2 Lucrari de finisare</b>				
		<b>Total Раздел1.2 Lucrari de finisare Inclusiv salariu</b>				<b>0,00</b>
		<b>4. 1.2.1. Tavane</b>				
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	46,66	17,88 7,36	834,09 343,28
13	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala	m2	46,66	96,86 68,33	4 519,54 3 188,37
14	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,66	99,33 80,43	4 634,57 3 752,97
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,66	23,72 10,51	1 106,56 490,48
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,66	5,88 1,58	274,25 73,60
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	46,66	33,48	1 562,00

